

निवेशक संबंध विभाग  
प्रधान कार्यालय :  
स्टार हाउस, सी-5, "जी" ब्लॉक,  
8वीं मंजिल,  
बान्द्रा कुर्ला संकुल,  
बान्द्रा (पूर्व),  
मुंबई - 400 051  
दूरध्वनि : (022)- 6668 4490  
फैक्स : (022)- 6668 4491  
ईमेल:headoffice.share@bankofindia.co.in



INVESTOR RELATIONS CELL  
HEAD OFFICE :  
Star House, C-5, "G" Block,  
8th Floor (East Wing),  
Bandra- Kurla Complex,  
Bandra (East),  
Mumbai - 400 051  
Phone : (022)- 6668 4490  
Fax : (022)- 6668 4491  
E-Mail : headoffice.share@bankofindia.co.in

संदर्भ क्र. Ref. No.:HO:IRC:SD:2021-22: 141

दिनांक Date:04.08.2021

<b>Scrip Code: BANKINDIA</b>	<b>Scrip Code: 532149</b>
The Vice President – Listing Department, National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai 400 051.	The Vice-President – Listing Department, BSE Ltd., 25, P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001.


प्रिय महोदय/महोदया Dear Sir/Madam,


**Submission of copies of Newspaper Advertisement in  
r/o Publication of Financial Results**

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose copies of advertisement published in newspapers as Publication of Unaudited (Reviewed) Financial Results for the quarter ended 30<sup>th</sup> June 2021. This is for your information and appropriate dissemination.

Thanking you,


भवदीय Yours faithfully,

  
(Rajesh V Upadhyaya)  
कंपनी सचिव Company Secretary



आज हमारे हैं  
भारत की आज़ादी के  
75 साल

**आज़ादी का अमृत महोत्सव**



बिज़नेस मिक्स

↑ ₹10,38,083 करोड़

कासा

↑ 43.22%


सीआरएअर

↑ 15.07%


एनएनपीए

↓ 3.35%


कोविड से संबंधित सभी सावधानियाँ अपनाने, सुरक्षित रहें, स्वस्थ रहें.




हमेशा मास्क पहनें



सामाजिक दूरी का पालन करें



निदमित रूप से हाथों को सैनिटाइज़ करें

**बीओआई** 

### 30 जून, 2021 को समाप्त तिमाही के समीक्षित वित्तीय परिणाम

क्र. सं.	विवरण	समीक्षित तिमाही			समाप्त तिमाही		
		30.06.2021		31.03.2021	30.06.2021		31.03.2021
		(₹ करोड़)	(₹ करोड़)	(₹ करोड़)	(₹ करोड़)	(₹ करोड़)	(₹ करोड़)
1	परिचालनों से कुल आय (निवल)	1169813	1194152	4804093	1179658	1202248	4835000
2	अवधि हेतु निवल लाभ/(हानि) (कर पूर्व, अन्वयात्मक और/वा असाधारण मदों से पूर्व)	109709	133245	323672	111355	131573	316178
3	अवधि हेतु कर पूर्व निवल लाभ/(हानि) (अन्वयात्मक और/वा असाधारण मदों के पश्चात)	109709	133245	323672	111355	133673	316178
4	अवधि हेतु कर पश्चात निवल लाभ/(हानि) (अन्वयात्मक और/वा असाधारण मदों के पश्चात)	72000	84360	216930	73537	84578	208275
5	अवधि हेतु कुल समेकित आय जिसमें अवधि हेतु लाभ/(हानि)(कर पश्चात) और अन्य समेकित आय (कर पश्चात) शामिल है।	नोट 2 का संदर्भ लें।			नोट 2 का संदर्भ लें।		
6	इंफिटी शेयर पूंजी	369883	327766		369883	327766	327766
7	आय/हानियाँ (पुनर्मुख्यता के अभाव में) (विगत वर्ष के लेखापरीक्षित तुलन पर में दर्राप के अनुसार)			3615613			3729795
8	प्रति शेयर आय (प्रत्येक ₹ 10/- के) (जहाँ एवं बंद किए गए परिचालनों के लिए) -						
	1 मूल (₹)	2.14	2.57	6.59	2.18	2.58	6.36
	2 तनुकृत (₹)	2.14	2.57	6.59	2.18	2.58	6.35

नोट: 1. उपरोक्त, सेबी (पूरीकरण एवं अन्य प्रकटन आदेशानुसार) विनियमन, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों में दायर तिमाही/वार्षिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का संक्षेप है। तिमाही/वार्षिक वित्तीय परिणामों का विस्तृत प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइटों (बी.एस.ई.: <http://www.bseindia.com> एवं एन.एस.ई.: <http://www.nseindia.com>) और बैंक की वेबसाइट (<http://www.bankofindia.co.in>) पर उपलब्ध है।

2. कुल समेकित आय और अन्य समेकित आय से संबंधित जानकारी प्रस्तुत नहीं की गई है क्योंकि Ind AS अती वैसे के लिए लागू नहीं किया गया है।

**बैंक ऑफ़ इंडिया**

रिपोर्ट की जमापूजी

स्थान - मुंबई  
दिनांक : 03 अगस्त, 2021


मैनेजिंग कार्यालय  
कार्यालयक निदेशक

एच. कार्तिकेयन  
कार्यालयक निदेशक

स्वच्छ दासगुप्ता  
कार्यालयक निदेशक

पी. आर. राजगोपाल  
कार्यालयक निदेशक

ए. के. दास  
प्रबंध निदेशक एवं सीईओ

टोल फ्री नं.: 1800 220 229 / 1900 103 1366 | [www.bankofindia.co.in](http://www.bankofindia.co.in) देखें | 



बना जाऊं की कल्पना  
प्रयत्नवादी असाधारणी  
७५ वर्ष  
स्वातंत्र्याचा  
अमृत  
महोत्सव

निव्वळ  
नफा  
₹ 720 कोटी



बिझनेस  
मिक्स  
₹ 10,38,083 कोटी



कासा  
43.22%



सीआरएआर  
15.07%



एनएनपीए  
3.35%



नेहमी  
मास्क बांधा



सुरक्षित  
अंतर ठेवा



मिथिलतापणे हात  
सॅनिटाईज करा

वीओआय

कोविड संबंधित सर्व खबरदारी घ्या.  
सुरक्षित रहा, निरोगी रहा.

आमचे प्रोडक्ट्स

कृषी  
कर्ज

एमएसएमई  
कर्ज

गृह  
कर्ज

वाहन  
कर्ज

जीके  
कर्ज

## 30 जून, 2021 रोजी संपलेल्या तिमाहीचे पुनरावलोकन केलेले वित्तीय निष्कर्ष

अ.क्र.	वर्णन	(₹ लाखां मध्ये)					
		स्टॅंडअलोन			समग्र		
		30.06.2021 (एकतम तिमाही)	30.06.2020 (एकतम तिमाही)	31.03.2021 (एकतम तिमाही)	30.06.2021 (एकतम तिमाही)	30.06.2020 (एकतम तिमाही)	31.03.2021 (एकतम तिमाही)
1	कमवस्तुतून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	1169813	1194152	4804093	1176638	1202248	4835000
2	कमवस्तुतून निव्वळ नफा/(तोटा) (कमपूढे, अपवादसूचक आणि/किंवा असाधारण बाबींपैकी)	109709	133245	323672	111355	133573	316178
3	कमवस्तुतून निव्वळ नफा/(तोटा) कल्पूढे (अपवादसूचक आणि/किंवा असाधारण बाबींपैकी)	109709	133245	323672	111355	133573	316178
4	कमवस्तुतून निव्वळ नफा/(तोटा) कल्पूढात (अपवादसूचक आणि/किंवा असाधारण बाबींपैकी)	72000	84360	216030	73537	84578	208275
5	कमवस्तुतून एकूण सर्वसाधारण उत्पन्न (ज्यात कमवस्तुतून निव्वळ नफा/(तोटा) (कल्पूढात) आणि अन्य सर्वसाधारण उत्पन्न (कल्पूढात) समाविष्ट आहे)	टीप 2 पहा			टीप 2 पहा		
6	इविट्टी समभाग मोड्यूल	369883	327766	327766	369883	327766	327766
7	राज्यीय (पुनर्मुल्यांकित राजीव काळजा) मागील वर्षाच्या लेखापरीक्षित साडेबंदीत दाखविल्या प्रमाणे			3615613			3739705
8	प्रति समभाग निव्वळता (प्रत्येकी ₹10 च्या) (सहाय्यपूर्ण व खंडित कामगवस्थासाठी) -						
	1. मूलभूत : (₹)	2.14	2.57	6.59	2.18	2.58	6.36
	2. सीमरीकृत : (₹)	2.14	2.57	6.59	2.18	2.58	6.35

सूचना: 1. सेबीच्या (सूचीकरण आणि अन्य प्रकटीकरण आवश्यकता) अधिनियम, 2015 मधील अधिनियम 33 अन्वये स्टॉक एक्सचेंजमध्ये काढून घेतल्या गेलेल्या तिमाही/वर्षाचे वित्तीय निष्कर्षांचा सरासरी देण्यात आला आहे. तिमाही/वर्षाचे वित्तीय निष्कर्षांचा सविस्तर नमुना स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईटवर (BSE: <http://www.bseindia.com>) आणि NSE: <http://www.nseindia.com>) वेबे आणि वित्तीय वेबसाईटवर (<http://www.bankofindia.co.in>) येथे उपलब्ध आहे.

2. एकूण सर्वसाधारण उत्पन्न आणि अन्य सर्वसाधारण उत्पन्नासंबंधी माहिती सादर केलेली नाही कारण Ind AS अद्ययन बँकासाठी लागू नाही.

स्थान : मुंबई  
दिनांक : 03 जून 2021

मौनिका कालिया  
कार्यकारी संचालक

एम. कार्तिकेयन  
कार्यकारी संचालक

स्वल्प दासगुप्ता  
कार्यकारी संचालक

पी. आर. राजगोपाल  
कार्यकारी संचालक

ए. के. दास  
व्यवस्थापकीय संचालक व सीईओ

बँक ऑफ इंडिया   
नातं बँकिंग पब्लिकडं

मुख्य कार्यालय: स्टाफ हाऊस, सी-5, जी ब्लॉक, वांद्रा-कुर्ला संकुल, वांद्रा (पूर्व), मुंबई-400 031. टोल फ्री नं.: 1800 220 220 / 1800 103 1006 | [www.bankofindia.co.in](http://www.bankofindia.co.in) विक्रित करा | वर फॉलो करा.



Navshakti 04/05/21 (Mumbai)

Let us celebrate  
75 Years of  
India's Independence

**AZADI  
KA AMRIT  
MAHOTSAV**

**NET  
PROFIT**  
₹ 720 Cr



**BUSINESS  
MIX**  
₹10,38,083 Cr



**CASA**  
43.22%



**CRAR**  
15.07%



**NNPA**  
3.35%

Adopt all Covid related precautions.  
STAY SAFE. STAY HEALTHY.



Always wear  
a mask



Practice  
social distancing



Sanitise hands  
regularly

**BOI**

Our Products

Agri  
Loan

MSME  
Loan

Home  
Loan

Vehicle  
Loan

Gold  
Loan

## Reviewed Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2021

(₹ in Lakh)

Sr. No.	Particulars	Standalone			Consolidated		
		Quarter Ended		Year Ended	Quarter Ended		Year Ended
		30.06.2021 (Reviewed)	30.06.2020 (Reviewed)	31.03.2021 (Audited)	30.06.2021 (Reviewed)	30.06.2020 (Reviewed)	31.03.2021 (Audited)
1	Total Income from Operations (net)	1169813	1194152	4804093	1176638	1202246	4835000
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	109709	133245	323672	111355	133573	316178
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	109709	133245	323672	111355	133573	316178
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	72090	84360	216036	73537	84578	208275
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	Refer Note 2			Refer Note 2		
6	Equity Share Capital	369883	327768	327766	369883	327768	327766
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year			3615613			3739795
8	Earnings Per Share (of ₹10/- each) (for continuing and discontinued operations) -						
	1. Basic (in ₹):	2.14	2.57	6.59	2.18	2.58	6.36
	2. Diluted (in ₹):	2.14	2.57	6.59	2.18	2.58	6.35

Notes: 1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the Stock Exchange websites (BSE: <http://www.bseindia.com> and NSE: <http://www.nseindia.com>) and the website of the Bank (<http://www.bankofindia.co.in>)

2. Information relating to Total Comprehensive Income and Other Comprehensive Income is not furnished as Ind AS is not yet made applicable to banks.

Digital Apnaye,  
Surakshit Raben.

BOI   
Mobile App

BOI   
Internet  
Banking

BHARAT  
R

BOI   
EHRM

AIPS

Place : Mumbai  
Date : August 03, 2021

Monika Kalia  
Executive Director

M. Karthikeyan  
Executive Director

Swarup Dasgupta  
Executive Director

P. R. Rajagopal  
Executive Director

A. K. Das  
Managing Director & CEO

**Bank of India**

Relationship beyond banking

Head Office: Star House, C-5, G-Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400 051.

Toll Free No.: 1800 229 229 / 1800 103 1906 | Visit: [www.bankofindia.co.in](http://www.bankofindia.co.in) | Follow us on:

Investor Relations  
Dept.